
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
                                                                

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. n. 0000375 del 17 gennaio 2025; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 24/02/2025, relativamente alla valutazione delle 
domande presentate dai candidati per la collaborazione a tempo parziale degli studenti al bando 
“Collaborazione col Dipartimento di Teoria e Analisi Musicale” . 
 

DISPONE 
 

l’approvazione delle seguenti idoneità: 

 
 

COGNOME NOME 
SCATENA MASSIMILIANO 
PACELLI AGNESE 
WANG LUOXI 

MUCCIANTE SARA 
DE MITRI IRENE 
CERULLO  LINDA 

NOMPLEGGIO MADDALENA 
VALLETTA NICOLA 

 
 

L’organizzazione del corso si riserva il diritto di suddividere il monte ore (80) tra più tutor idonei, sempre 
rispettando lo scorrimento in graduatoria, qualora le esigenze lo rendessero necessario in relazione ai giorni e 
alla disponibilità delle aule del Conservatorio nonché degli studenti frequentanti. 
 
La presente graduatoria è approvata in via provvisoria. 
Avverso la graduatoria può essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
                                                                           

IL DIRETTORE 
                                                                                                                  M° Claudio Di Massimantonio 
 
 

 
 
 
 

  B “Collaborazione col Dipartimento di Teoria e Analisi Musicale” 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

- 2 - 
Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 


		2025-03-10T13:57:27+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




